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Lipidor meddelar att hälften av patienterna har 
rekryterats till den pågående Fas III-studien
Stockholm den 21 januari 2025 – Lipidor AB (publ) (Nasdaq First North Growth 
Market: LIPI) meddelar idag att hälften av patienterna, i den pågående Fas III-
studien för läkemedelskandidaten AKP02G2, har randomiserats i den kliniska 
studien. Den förfinade prognosen visar nu på resultat i april 2025.

Den kliniska studiens främsta syfte är att jämföra den terapeutiska effekten hos AKP02G2 mot 
lindrig till medelsvår psoriasis med en marknadsledande produkt. Den kliniska studien omfattar 
294 patienter och utförs av en CRO (Clinical Research Organisation) med gedigen erfarenhet 
inom dermatologisk forskning. Efter att den första kliniken börjat rekrytera i september 2024, 
har flera successivt tillkommit och det är nu 15 kliniker som har startat sin rekrytering.

Vintersäsongen, tillsammans med det ökade antalet rekryterande kliniker, har lett till att uppnå 
en exponentiell patientrekryteringskurva vilket gör att tiden fram till en fullrekryterad studie är 
betydligt kortare än den tid som det har tagit att rekrytera första hälften av patienterna. Enligt 
prognos slutförs patientrekryteringen under februari och resultat väntas i april.

”Att hälften av patienterna nu har rekryterats till studien är en otroligt viktig milstolpe. 
Uppstarten av klinikerna är en kritisk fas och nu är samtliga kliniker aktiva vilket skapar ett bra 
momentum. Vi siktar på en fullrekryterad studie enligt den prognos som bolagets CRO 
kommunicerat” säger bolagets vd Ola Holmlund.

Bolaget avser att meddela marknaden när samtliga patienter inkluderats i studien.

Offentliggörande

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 21 januari, kl. 08.00 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ola Holmlund, VD, Lipidor AB (publ)
Telefon: 072 507 03 69 
E-post: ola.holmlund@lipidor.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Lipidor AB
Lipidor AB (Nasdaq First North Growth Market: LIPI) ( ) är ett www.lipidor.se
läkemedelsutvecklingsbolag med en pipeline av läkemedelsutvecklingsprojekt i preklinisk och 
klinisk fas. Bolaget kan utveckla läkemedel för behandling av hudsjukdomar som psoriasis, acne 
vulgaris, bakteriella hudinfektioner och atopisk dermatit genom omformulering av välbeprövade 
läkemedelssubstanser. Bolagets prioriterade projekt heter AKP02G2 och fokuserar på psoriasis.
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